
 

 

UCHWAŁA NR LI-465/23 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII-441/23 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 stycznia 2023 r., paragraf 10 pkt. 4, 

Uchwały, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  zapisem „Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu 

do kwoty 500.000,00 zł”. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 489.887,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 455.837,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 34.050,00 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 489.887,00 zł,, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 455.837,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.050,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 

Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4051



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LI-465/23 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386 600,00 0,00 24 148,00 410 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 386 600,00 0,00 24 148,00 410 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 24 148,00 24 148,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 492 193,00 0,00 7 582,00 499 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 015,00 0,00 7 582,00 445 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 582,00 7 582,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 504,38 0,00 2 208,00 125 712,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 75495  Pozostała działalność 18 504,38 0,00 2 208,00 20 712,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 504,38 0,00 2 208,00 20 712,38 

758   Różne rozliczenia 22 444 573,17 0,00 48 092,00 22 492 665,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 456 208,17 0,00 48 092,00 504 300,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 222 877,00 0,00 48 092,00 270 969,00 

801   Oświata i wychowanie 994 522,70 0,00 110 952,00 1 105 474,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 152,00 0,00 1 760,00 20 912,00 

 80101  Szkoły podstawowe 275 380,00 0,00 24 060,00 299 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  19 152,00 0,00 1 760,00 20 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4051



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 8 300,00 9 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 152,00 0,00 1 760,00 20 912,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 423 357,00 0,00 2 500,00 425 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 274 857,00 0,00 2 500,00 277 357,00 

 80195  Pozostała działalność 6 553,70 0,00 84 392,00 90 945,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 0,00 0,00 64 392,00 64 392,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 904 600,00 0,00 257 355,00 2 161 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 257 355,00 257 355,00 

 85395  Pozostała działalność 1 904 600,00 0,00 257 355,00 2 161 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 257 355,00 257 355,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 257 355,00 257 355,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

bieżące razem: 42 750 213,28 0,00 455 837,00 43 206 050,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 152,00 0,00 259 115,00 278 267,00 

 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 34 050,00 34 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 34 050,00 34 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 34 050,00 34 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4051



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe razem: 7 879 421,00 0,00 34 050,00 7 913 471,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 208 690,00 0,00 0,00 2 208 690,00 

 

Ogółem: 50 629 634,28 0,00 489 887,00 51 119 521,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 227 842,00 0,00 259 115,00 2 486 957,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4051



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LI-465/23 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne 

                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 490 503,00 490 503,00 486 573,00 175 307,00 311 266,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 148,00 24 148,00 24 148,00 0,00 24 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 514 651,00 514 651,00 510 721,00 175 307,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 490 503,00 490 503,00 486 573,00 175 307,00 311 266,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 148,00 24 148,00 24 148,00 0,00 24 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 514 651,00 514 651,00 510 721,00 175 307,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 260 292,56 1 769 816,49 1 729 816,49 8 850,00 1 720 966,49 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 476,07 4 490 476,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 660 292,56 1 769 816,49 1 729 816,49 8 850,00 1 720 966,49 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 476,07 3 890 476,07 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 2 952 745,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 745,07 2 952 745,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 352 745,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 745,07 2 352 745,07 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 559 780,00 549 780,00 549 780,00 0,00 549 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567 362,00 557 362,00 557 362,00 0,00 557 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 344 350,00 344 350,00 344 350,00 0,00 344 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 582,00 7 582,00 7 582,00 0,00 7 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 932,00 351 932,00 351 932,00 0,00 351 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 205 961,66 5 012 641,66 4 594 309,66 3 390 031,17 1 204 278,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 193 320,00 193 320,00 149 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 205 961,66 5 012 641,66 4 594 309,66 3 379 631,17 1 214 678,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 193 320,00 193 320,00 149 120,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 98 847,31 98 847,31 98 847,31 98 847,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 847,31 98 847,31 98 847,31 88 447,31 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 958 304,38 456 004,38 373 964,38 4 000,00 369 964,38 2 000,00 80 040,00 0,00 0,00 0,00 502 300,00 502 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 208,00 2 208,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 960 512,38 458 212,38 374 012,38 4 000,00 370 012,38 2 000,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 502 300,00 502 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 504,38 18 504,38 64,38 0,00 64,38 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 208,00 2 208,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 712,38 20 712,38 112,38 0,00 112,38 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 232 050,77 19 736 415,77 18 920 127,77 14 999 789,20 3 920 338,57 100 000,00 691 000,00 25 288,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 219,00 162 219,00 157 284,00 35 000,00 122 284,00 0,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 391 094,77 19 895 459,77 19 074 236,77 15 031 614,20 4 042 622,57 100 000,00 691 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 621 964,00 12 588 329,00 12 124 041,00 9 699 948,00 2 424 093,00 0,00 439 000,00 25 288,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 -3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 235,00 27 235,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 646 024,00 12 612 389,00 12 143 166,00 9 696 773,00 2 446 393,00 0,00 439 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 963 467,00 2 963 467,00 2 853 467,00 2 294 417,00 559 050,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 965 967,00 2 965 967,00 2 855 967,00 2 294 417,00 561 550,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 383 079,77 383 079,77 383 079,77 193 984,20 189 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 484,00 132 484,00 132 484,00 35 000,00 97 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 563,77 515 563,77 515 563,77 228 984,20 286 579,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 050 970,00 2 050 970,00 1 898 170,00 84 980,00 1 813 190,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 355,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 308 325,00 2 308 325,00 1 898 170,00 84 980,00 1 813 190,00 0,00 152 800,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 050 970,00 2 050 970,00 1 898 170,00 84 980,00 1 813 190,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257 355,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 308 325,00 2 308 325,00 1 898 170,00 84 980,00 1 813 190,00 0,00 152 800,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 355 667,74 5 092 177,00 4 912 915,00 1 202 391,00 3 710 524,00 26 301,00 18 032,00 134 929,00 0,00 0,00 5 263 490,74 5 263 490,74 4 101 740,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 355 667,74 5 092 177,00 4 912 915,00 1 202 391,00 3 710 524,00 26 301,00 18 032,00 134 929,00 0,00 0,00 5 263 490,74 5 263 490,74 4 101 740,00 0,00 0,00 

 90002  przed zmianą 2 814 585,00 2 814 585,00 2 813 685,00 218 175,00 2 595 510,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4051



Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 814 585,00 2 814 585,00 2 813 685,00 218 175,00 2 595 510,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 483 907,00 1 391 407,00 84 355,00 12 055,00 72 300,00 1 307 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 500,00 4 092 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 089 407,00 1 396 907,00 89 855,00 12 055,00 77 800,00 1 307 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 500,00 4 092 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 698 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 010 398,31 195 000,00 70 000,00 8 500,00 61 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 398,31 1 815 398,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 050,00 134 050,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 044 448,31 195 000,00 70 000,00 8 500,00 61 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 448,31 1 849 448,31 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 865 398,31 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 398,31 1 815 398,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 765 398,31 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 398,31 1 715 398,31 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 20 000,00 8 500,00 11 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 050,00 134 050,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 050,00 145 000,00 20 000,00 8 500,00 11 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 050,00 134 050,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 862 351,03 43 556 129,11 36 494 343,11 20 982 334,70 15 512 008,41 1 686 353,00 4 765 216,00 200 217,00 0,00 410 000,00 24 306 221,92 24 306 221,92 4 428 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -723 575,00 -23 575,00 -23 575,00 -13 575,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 213 462,00 479 412,00 214 962,00 35 000,00 179 962,00 0,00 2 160,00 262 290,00 0,00 0,00 734 050,00 734 050,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 352 238,03 44 011 966,11 36 685 730,11 21 003 759,70 15 681 970,41 1 686 353,00 4 767 376,00 462 507,00 0,00 410 000,00 24 340 271,92 24 340 271,92 4 428 550,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4051



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LI-465/23 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne 

 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 4 490 476,07 - 600 000,00 3 890 476,07 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 952 745,07 - 600 000,00 2 352 745,07 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 952 745,07 - 600 000,00 2 352 745,07 

    Pomoc finansowa dla Powiatu Nowotarskiego -  2 952 745,07 - 600 000,00 2 352 745,07 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 092 500,00 600 000,00 4 692 500,00 

  92195  Pozostała działalność 4 092 500,00 600 000,00 4 692 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 500,00 600 000,00 2 217 500,00 

    Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-kongresowe w Niedzicy.  847 500,00 600 000,00 1 447 500,00 

 926   Kultura fizyczna 1 815 398,31 34 050,00 1 849 448,31 

  92601  Obiekty sportowe 1 815 398,31 - 100 000,00 1 715 398,31 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

    Modernizacja strefy rekreacyjno-sportowej w miejscowości Trybsz 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 134 050,00 134 050,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 050,00 134 050,00 

    Modernizacja strefy rekreacyjno-sportowej w miejscowości Trybsz 0,00 134 050,00 134 050,00 

   

 Razem 24 306 221,92 34 050,00 24 340 271,92 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4051



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LI-465/23 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 88 064,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 88 064,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 728 497,25 3 728 497,25 0,00 3 716 946,09 3 716 946,09 541 000,09 302 262,00 238 738,09 0,00 3 175 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 728 497,25 3 728 497,25 0,00 3 716 946,09 3 716 946,09 541 000,09 291 862,00 249 138,09 0,00 3 175 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

     11 551,16  Różnica stanowi środki otrzymane jako zwrot wydatków poniesionych w rozdziale 75011 w roku 2022.    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4051



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LI-465/23 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 
Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy 

zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.) 
                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 18 504,38 18 504,38 0,00 18 504,38 18 504,38 64,38 0,00 64,38 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 208,00 2 208,00 0,00 2 208,00 2 208,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 712,38 20 712,38 0,00 20 712,38 20 712,38 112,38 0,00 112,38 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 504,38 18 504,38 0,00 18 504,38 18 504,38 64,38 0,00 64,38 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 208,00 2 208,00 0,00 2 208,00 2 208,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 712,38 20 712,38 0,00 20 712,38 20 712,38 112,38 0,00 112,38 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 222 877,00 222 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 092,00 48 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 969,00 270 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 222 877,00 222 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 092,00 48 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 969,00 270 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 234 564,57 234 564,57 234 564,57 187 834,00 46 730,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 092,00 48 092,00 48 092,00 35 000,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 282 656,57 282 656,57 282 656,57 222 834,00 59 822,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 234 564,57 234 564,57 234 564,57 187 834,00 46 730,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 092,00 48 092,00 48 092,00 35 000,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 282 656,57 282 656,57 282 656,57 222 834,00 59 822,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 311 083,02 311 083,02 0,00 322 770,59 322 770,59 243 703,59 192 108,64 51 594,95 0,00 79 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 50 300,00 48 140,00 35 000,00 13 140,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 383,02 361 383,02 0,00 373 070,59 373 070,59 291 843,59 227 108,64 64 734,95 0,00 81 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

   Przychody -11 687,57  Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2022 - zadania oświatowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4051


		2023-06-05T13:57:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




